
HOTĂRÂREA Nr. 37/2010

privind alegerea preşedintelui de şedinţă,
 pentru perioada octombrie - decembrie 2010

având în vedere propunerea făcută de către preşedintele de vârstă, prin care arată că 
este necesar să se aleagă un preşedinte de şedinţă;

în  temeiul  art.  35  alin.  (1)  şi  art.  36  alin.  (1)  din  Legea  nr.  215/2001  privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare;

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui,

HOTĂRĂŞTE:

ARTICOL UNIC: Domnul consilier,  IVANCIU VIOREL, se alege preşedinte de 
şedinţă al Consiliului local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, pentru perioada octombrie 
-  decembrie   2010  , pentru  a  conduce  şedinţele  consiliului  local  şi  a  semna  hotărârile 
adoptate de acesta.

Rafaila, 15 octombrie 2010

PREŞEDINTE  DE  VÂRSTĂ,

             Consilier, Anton Dumitru
CONTRASEMNEAZĂ,

                                                                                           Secretarul comunei Rafaila,

          Sârcu Geanina - Elena 

R O M Â N I A
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA RAFAILA
CONSILIUL LOCAL  

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274; 
Telefon/fax : 0235/459332 


	HOTĂRÂREA Nr. 37/2010
	Rafaila, 15 octombrie 2010
	             Consilier, Anton Dumitru
	                                                                                           Secretarul comunei Rafaila,



